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Afyonkarahisar’da kutlamalar Kocatepe Anıtı’na
çelenk sunumuyla başladı. Çelenk sunumunun
ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve pro-
tokol üyeleri Veysel Eroğlu spor salonundaki kutla-
malara katıldı. Kutlamalarda halk oyunları gösterisi,
çeşitli spor dallarında gösteriler gerçekleştirildi. Şiir
ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren
öğrencilere hediyeler verildi. Törende konuşan
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu,”Kurtuluş Savaşımızın Başkomutanı,
Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarını tazimle yâd ediyorum. Yaklaşık
bin yıl önce Sultan Alparslan ile Anadolu’ya geldik
Anadolu Selçuklu Devletinden Osmanlı
İmparatorluğuna ve nihayet Türkiye Cumhuriyeti
Devletine kadar gelen bu süreçte büyük Türk mil-
letimiz birçok sınav vermiştir ve bu zorlu zamanlarda
milletimiz büyük kahramanlar ile tarih sahnesinde
boy göstermiştir.. Samsun, Amasya, Erzurum ve
Sivas’ta birleşen Türk Milleti Başkomutanlık Meydan
Savaşı ile Afyonkarahisar’da büyük ve kutlu bir zafer
elde etmiştir” dedi. >>DEVAMI 8’DE

19 Mayıs coşkuyla
kutlandı

Afyonkarahisar’da 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı'nın 105. Yılı

çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Zafer Teknopark’ın yönetimi toplandı
Bütçe 2 milyondan 9 milyona yükseldi

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici
Anonim Şirketi (Zafer Teknopark A.Ş.) Olağanüstü Yönetim
Kurulu toplantısı, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal
Tesislerde gerçekleştirildi. Önemli konular değerlendirildi.
Zafer Teknopark A.Ş.’nin sermaye artırım kararı Genel Kurulda

oylanarak 2 milyon Türk Lirasından 9 milyon Türk Lirasına
çıkartılması toplantıya katılanların oy birliği ile kabul edildi.
Olağanüstü Genel Kurul toplantısı sonrasında Yönetim Kurulu
Toplantısına geçilerek Mayıs ayı Yönetim Kurulu Toplantısı
gündemdeki maddeler görüşülerek tamamlandı. >>5’DE

Afyon’da Motokros heyecanı
yaşandı

Afyonkarahisar, motor sporları
tutkunları için heyecan verici
bir hafta sonuna ev sahipliği

yaptı. 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma ve Gençlik Spor

Bayramı coşkusunu motor
sporlarıyla birleştiren Afyon
Motor Sporları Merkezi'nde
Avrupa Gençler Motokros
Şampiyonası, BMU Doğu

Avrupa Motokros
Şampiyonası ve Türkiye

KAYO Motokros Şampiyonası
düzenlendi.>>8’DE

Milletvekili Taytak ve MHP’li Başkanlardan
İller Bankası Genel Müdürü Recep Türk’e ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket
Partili Belediye Başkanları ile İller Bankası Genel
Müdürü Recep Türk’ü, makamında ziyarette
bulundular. Ziyarette MHP’li belediyelerin içme
suyu, alt ve üstyapı çalışmaları için kredi talebi
konularında istişarelerde bulunuldu. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren İller Bankası
Genel Müdürü Recep Türk, imkanlar doğrul-

tusunda gereken desteklerin verileceğini söyledi.
Türk, “Milletvekilimiz Mehmet Taytak ile birçok
defa bir araya gelerek Afyonkarahisar’a en iyi
hizmeti sunmak için devamlı istişare halindeyiz.
Belediyelerimizin talep ve isteklerinin birçoğunu
yerine getirdik. Bölge halkına hizmet etmek için
yola çıkan belediye başkanlarımızı her zaman
destekledik ve desteklemeye devam edeceğiz.
>>DEVAMI 5’TE

Kültür Turizm Tanıtma ve Alt yapı
hizmet birliği toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar Kültür Turizm Tanıtma ve Alt
Yapı Hizmet Birliğinin 2024 yılı Mayıs ayı

Olağan Meclis Toplantısı Vali Yardımcısı Uğur
Kolsuz başkanlığında meclis üyelerinin katılımı

ile gerçekleştirildi. >>DEVAMI 3’TE

Ailelerin gençler üzerindeki
baskısı konferansı düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen-
Edebiyat Fakültesi ile Kadın ve Aile

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
ortaklığında “Aile ve Çevrenin Gençler

Üzerinde Oluşturduğu Performans Baskısı”
konferans düzenlendi. >>3’TE

Afyonkarahisar’da
hırsızlık suçundan

15 yıl hapis cezasıyla
aranan şahsı

jandarma yakaladı.
>>DEVAMI 3’TE

Hırsızlık suçundan 15 yıl hapis
cezasıyla aranan şahıs yakaladı

İki ayrı suçtan aranan
şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da iki ayrı suçtan 10 yıl 10 ay
hapis cezası ile aranan şahsı polis yakaladı.

>>DEVAMI 3’TE

Uyuşturucu ticareti yapıyordu
jandarmaya yakalandı

Afyonkarahisar’da uyuşturucu ticareti yapma
suçundan aranan şahıs jandarmanın operasy-

onuyla yakalandı. >>DEVAMI 3’TE

3x3 Basketbol
turnuvası yapıldı

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramı’na özel düzenlenen spor
turnuvalarında heyecan devam ediyor.

Bu kapsamda Zafer Meydanı'nda
düzenlenen Gençlik Kupası 3x3

Basketbol Turnuvası başladı. Heyecan
dolu müsabakalar, 18-19 Mayıs tarihleri
arasında gençler, yıldızlar ve küçükler

kategorilerinden 8'er takımın mücadele-
sine sahne oldu. >> 7’DE

AKÜ’de “Hukukta Kadın ve Aile”
paneli gerçekleştirildi
AKÜ Kadın ve Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından 15 Mayıs Dünya Aile

Günü kapsamında “Hukukta
Kadın ve Aile” temalı panel

düzenlendi. >> DEVAMI 7’DE
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Abdullah Kaptan Konferans Salonunda gerçek-
leştirilen konferansa; Kadın ve Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr.
Letife Özdemir ile birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı. Konferansta konuşmacı olarak
bulunan Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji
Bölümü Arş. Gör. Gözde Aykut, Türkiye’de
yapılan araştırmalarda sunulan verilere göre son
5-6 yılda antidepresan kullanım oranında önemli
ölçüde artış yaşandığını belirtti. Antidepresan kul-
lanımındaki artışın nedeninin bireylerdeki perfor-
mans arzusu olduğunu kaydeden Aykut, perfor-
mansı ortaya çıkaran etkenler olduğunu ifade etti.
Aykut, “Bu etkenler; bireyde olumsuz olanın
kaybı, ötekinin yokluğu, erosun kaybı, ritüellerin
yok oluşu ve son olarak olmak fiilinin insan hay-
atından çıkmış olmasıdır. Bunların hepsi insan
hayatından çıktığında performans dediğimiz
durum, bizim için hayatımıza anlam katan bu
yarış içerisinde bizi önemli bir yere getiren şey

olmaktan çıkıyor” dedi.
“OLUMSUZLUKLARLA BAŞ ETMEK
YERİNE ONLARI SAHİPLENMELİYİZ”

Olumsuzluğun insan hayatında var olmasının
gerekliliğini ve onlarla baş etmek yerine olumsu-
zluklarının sahiplenilmesinin gerektiğini dile
getiren Aykut, “Eğer bizler bizde var olduğunu
düşündüğümüz olumsuzluklardan kurtulursak
hayatımız şeffaflaşır deniliyor. Bizlerin hayatında
mücadele ettiği olumsuzluklar, aslında hay-
atımızın şeffaflık derecesini arttırmaktadır. Şef-
faflık derecesini arttırmak, sizin hiçbir özel
alanınızın kalmamasına ve kitleler tarafından
ciddi bir sergi objesine dönüştürülmenize sebep
olan sıkıntılı bir durumdur” diye konuştu. Türkiye,
Kore, Japonya gibi ülkelerde olumsuzluklardan
kurtulmak için ciddi çabaların verildiğini ifade
eden Aykut, bu durumu şu sözlerle açıkladı:
“Olumsuzluklardan kurtulmayı tetikleyen
unsurlar; çevre, ailenin çocuklara yükledikleri ve

sosyal medya diyebiliriz. Ailede, sosyal medyada
her zaman kıyaslandığımız birileri vardır.
Dolayısıyla başkaları hep size örnek teşkil eder.
Bu durumda, hayatımızın ciddi problemlerine ve
olumlu olana odaklanmamızı sağlayan ve bu
anlamda da ciddi performans göstermemize
sebep olan durumlardır. Hayatımızdan olumsu-
zluğu çıkarmak normal bir durum değildir. Bu iki
durumda normal değildir; bir tanesi bireyi kendi
yapan olumsuzluktan kurtarmanın vermiş olduğu,
bireyde oluşturduğu ruhsal sıkıntılar diğeri ise
aşırı olumlu olmanın ciddi bir performans gerek-
tirdiğidir. Bu performans kaygısı sizi yorgunluk
toplumunun bir parçası yaparak, kendi hayatınız-
da kaybolmuşluğa sebep olur.”

“ÖTEKİNİN KAYBI, HER ALANDA
ÖNEMLİ BİR PROBLEMDİR”

Aykut, kendilerinden yüksek derecede perfor-
mans sergilenilmesi beklenen bireylerin,
başkalarından farklı oldukları özelliklerini zaman-

la kaybettiklerini belirterek, “Enerjimizin en yoğun
olduğu dönemlerde bir portakalın suyunu sıktık-
tan sonra kalan posasını bırakıncaya kadar siz-
den enerjinizi sömüren, yüksek derece perfor-
mans sergilemenizi bekleyen bir algının içerisine
sokuluyoruz. Bu da farklı olanı kaybetmemize
neden oluyor. Bize sunulan imajın her haliyle en
güzeli olduğu ve ona benzemenin de gereklil-
iğinin bizlere sunulduğu bir dönemin içerisindey-
iz. Ötekinin kaybı her alanda önemli bir prob-
lemdir” açıklamalarında bulundu. “Hayattaki
olumsuzlukların hayattan çıkarılmaya çalışıl-
masının, ötekini kaybetmenin, ritüellere bağım-
lılığı azaltmanın, bir düşünce biçimi olarak
erostan vazgeçmenin ve sahip olmaya doğru
evirilişin insanları ciddi bir performans alanı içeri-
sine ittiğini” sözlerine ekleyen Aykut, “Bireylerin
içinde yetiştikleri aile yapısı, kültür yapısı ve
toplum yapısı hatta kurumların baskısı bireyi
buraya getiriyor” dedi.>>MEHMET KASAL

Ailelerin gençler üzerindeki
baskısı konferansı düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi ile Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi ortaklığında “Aile ve Çevrenin Gençler Üzerinde Oluşturduğu Performans Baskısı” konferans düzenlendi.

Belediye Başkanı Burcu Köksal,
çölyak hastalarımıza peş peşe
müjde verdi. Hasta yakınlarımızın
glütensiz gıdalara erişimde sıkıntı
yaşadığına dikkat çeken Başkan
Burcu Köksal, bu konuda Ankara
Büyükşehir Belediyesi ile yapılan
görüşme yaptıklarını söyledi.
Başkan Burcu Köksal; Ankara’dan
temin edilecek glütensiz ürünler için
özel satış büfesi oluşturacaklarını
ve maliyetine satışa sunulacağını
duyurdu.

“HER TÜRLÜ TALEP VE
ÖNERİLERİNİZE AÇIĞIM”

Çölyak hastalarının glütensiz
gıdalara erişiminde zorluk çektikleri-

ni kaydeden Başkan, “Maalesef
vatandaşlarımız ürünlere oluşmakta
maddi açıdan zorlanıyorlar. Ankara
Büyükşehir Belediyesi ile yapmış
olduğumuz görüşme neticesinde
ürünlerimizi artık buradan temin
edeceğiz. Maliyetine satışa
sunacağız. Ürünlerimiz için oluştu-
racağımız özel satış büfesini ise çok
yakında hizmete alacağız” diye
konuştu. Çölyak hastalarımızın her
türlü talep ve önerisine de açık
olduklarını kaydeden Başkan Burcu
Köksal, tüm hastalarımıza acil
şifalar temennisinde bulunarak her
daim yanlarında olduklarını sözler-
ine ekledi. >>MEVLÜT TINAS

Belediye Çölyak
hastalarını unutmadı
Afyonkarahisar Belediyesi Muhtarlık ve Sosyal
Hizmetler Müdürlüğü tarafından şehrimizdeki
çölyak hastalarımıza yönelik hazırlanan glüten-
siz gıda paketleri vatandaşlarımıza ulaştırıldı.

Milliyetçi Hareket Partisi'nin iki gün süren
Ankara'nın Kızılcahamam ilçesindeki
kampı sona erdi. Afyonkarahisar MHP’li
belediye başkanlarının tamamının
katıldığı kampta Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, başkanları
yalnız bırakmadı. Kamp öncesi, MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin
başkanlığında Kızılcahamam’da Ülkücü
Şehitler Anıtı’nda bir araya gelindi.
Kampa ve şehitlik ziyaretine MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak’ın yanı sıra Afyonkarahisar’ın
MHP’li Belediye Başkanları da katıldı.
Kampta MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Belediye başkanlarına hitap

ederek, "Hepinizi her belediye
başkanımızı, seçimlerde aday olup
seçilemeyen tüm arkadaşlarımızı tebrik
ederim. Yürüdüğünüz yolda ayağınıza
taş değmesin." dedi. Toplantıya Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak ve Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar ilçe ve
belde belediye başkanları katıldı.

MHP'Lİ 218 BELEDİYE
BAŞKANININ KATILDI

Belediye Başkanları İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı" adıyla düzen-
lenen kampta, MHP'nin 3 ana tema, 9
ilke ve 100 madde ile açıklanan seçim
beyannamesinde yer alan başlıklar

değerlendirildi. Akademisyenlerin de
katıldığı kampta, "Belediyelerde Stratejik
İletişim ve Yönetim Modeli" ve "Afet
Riski Altındaki Alanların Dönüşümü-
Riskli Yapılar ve Kentsel Dönüşüm"
konularında belediye başkanlarına
sunum yaptı. Kampta, partinin yerel
seçimlere yönelik "Üretken Belediyecilik"
adıyla hazırlanan seçim beyannamesi
çerçevesinde, öncelikle şehircilik
anlayışıyla doğal afetlere karşı
belediyelerin yapması gerekenler ve
kentsel dönüşüm konuları da ele alındı.
Kızılcahamam'da düzenlenen kampa,
MHP'li 218 belediye başkanının katıldı.
>>HÜDAYİ ACAR

Bahçeli başkanları tebrik etti
Milliyetçi Hareket Partisi'nin, Genel Başkan Devlet Bahçeli başkanlığında düzenlenen, "Belediye
Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı" sona erdi. Kızılcahamam’da gerçekleşen kampta
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, ilimiz belediye başkanlarını yalnız bırakmadı.
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Edinilen bilgilere göre, hakkında hükümlü veya
tutuklunun kaçması ve uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapma veya sağlama suçlarından
2 farklı dosyadan toplamda 10 yıl 10 ay hapis
cezası bulunan Y.Ö.’nün yakalanması için polis
ekipleri inceleme başlattı. Yapılan çalışma son-
rası şahıs kent merkezinde düzenlenen operasy-
onla yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. >>İHA

İki ayrı suçtan
aranan şahsı

polis yakaladı
Afyonkarahisar’da iki ayrı suç-
tan 10 yıl 10 ay hapis cezası ile

aranan şahsı polis yakaladı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığınca, aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışma başlattı. Yapılan
inceleme de Y.A., isimli şahsın binanın
eklentileri içinde muhafaza altına alın-
mış eşya hakkında hırsızlık suçundan
15 yıl arandığı tespit edildi. Ardından
şahıs düzenlenen operasyon ile
Bolvadin ilçesine bağlı Dipevler
köyünde yakalanarak gözaltına alındı.
Şahıs işlemlerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. >>İHA

Hırsızlık suçundan 15 yıl hapis
cezasıyla aranan şahıs yakaladı
Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 15 yıl hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı.

Hemşirelikte güncel yaklaşımlar
sempozyumu yapıldı

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nin ev sahipliğinde, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü ve Öğrenci Hemşireler Derneği’nin katkılarıyla “Hemşirelikte Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu” yapıldı.

Hastanenin konferansa salonunda yapılan sem-
pozyumun açılış törenine İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, AFSÜ Sağlık Bil.Fak.
Dekanı Prof. Dr. Tolga Ertekin, Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. Mehmet
Duran ile hastane yöneticileri ve hemşireler
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okun-
masından sonra açılış konuşmasını yapan İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,
hemşirelik mesleğinin tarihsel gelişimi ve öne-

minden bahsederek sempozyumda emeği
geçenlere teşekkür edip bütün hemşirelerin
Hemşirelik Haftası’nı kutladı. İki oturum olarak
düzenlenen sempozyumun sabahki bölümünde
oturum başkanlığını Doç. Dr. Ayşe Taştekin
yaptı. Dr. Öğr. Üyesi Cahide Çevik, Doç. Dr.
Öznur Gürlek Kısacık ve Hem. Zümrüt Girgin
sabahki oturumun konuşmacılarıydı. Öğleden
sonra yapılan ikinci oturumda başkanlığı Doç.
Dr. Öznur Gürlek Kısacık yaparken konuşmacı

olarak Öğr. Gör. Dr. Kevser Pamuk ve Hem.
Sabire Nur Çınar katıldı. Konuşmaların ardın-
dan hastane hemşireleri tarafından hazırlanan
“Hemşirelik Kıyafetleri Tarihsel Gelişim
Aşamaları” konulu görsel sunum yapıldı. Büyük
ilgi ve beğeni alan sunum sonrası; konuş-
macılara teşekkür belgeleri, katılımcılara katılım
belgeleri ve hizmette 25 yılını dolduran
hemşirelere plaket takdimi ile sempozyum sona
erdi. >>İZZET IŞIK

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığınca, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanmasına yönelik
çalışma başlattı. Yapılan inceleme de
E.A., isimli şahsın uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapma veya sağla-
ma suçundan 5 yıl hapis cezası ile
arandığı tespit edildi. Ardından şahıs
düzenlenen operasyon ile merkeze bağlı
Salar beldesinde yakalanarak gözaltına
alındı. Şahıs işlemlerinin ardından sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

Uyuşturucu ticareti suçundan
aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da uyuşturucu
ticareti yapma suçundan

aranan şahıs jandarmanın
operasyonuyla yakalandı.

Kaza, Çobanlar ilçesi çıkışında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, İ.A., yönetimindeki 03 PM
101 plakalı otomobil karşı yönden gelen H.Ç.,
idaresindeki 34 YUJ 27 plakalı otomobille
çarpıştı. Kazanın ardından çevredekilerin haber
vermesi ile olay yerine çok sayıda 112 Acil servis
ve jandarma ekibi sevk edildi. Bölgeye gelen
sağlık ekipleri kazada yaralanan her iki araç
sürücüsünü de ambulanslar ile hastaneye
kaldırdı. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Kafa kafaya çarpışan otomobillerin
sürücüleri yaralandı

Afyonkarahisar’da kafa
kafaya çarpışan iki otomo-
bilin sürücüleri yaralandı.

Toplantıda, Meclis Başkanı,
meclis birinci ve ikinci başkan
vekilliği, kâtip üye, plan ve
bütçe komisyonu üyeleri ile
encümen üyeleri seçimleri
yapıldı. Birlik Başkanı oy bir-
liği ile Vali Yardımcısı Uğur
Kolsuz oldu. Ayrıca birliğe üye
olmak isteyen ilçe belediyeleri
ile belde belediyeleri ve ter-
mal otellerin üyelik talepleri
de meclis toplantısında
karara bağlandı. >>İHA

Kültür Turizm Tanıtma ve Alt yapı
hizmet birliği toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar Kültür Turizm Tanıtma ve Alt Yapı Hizmet Birliğinin

2024 yılı Mayıs ayı Olağan Meclis Toplantısı Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz
başkanlığında meclis üyelerinin katılımı ile gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan hafriyat kamy-
onunun devrildiği kazada 1 kişi yaralandı. Kaza,
kent merkezine bağlı Bayramgazi köyü yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, S.A.,
yönetimindeki 42 FF 70 plakalı kamyon
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak yol kenarındaki refüje devrildi.
Kazada yaralanan sürücü çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen ambulans ile
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

HHaaffrriiyyaatt  kkaammyyoonnuunnuunn  ddeevvrriillddiiğğii  kkaazzaaddaa  11  kkiişşii  yyaarraallaannddıı
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Hava sıcaklıklarının yükselmesiyle birlikte
uzmanlar, güneş ışınlarının etkilerine karşı
uyarılarını yineliyor. Dr. Öğretim Üyesi Semih
Çakmak ve Medipol Mega Üniversite Hastanesi
Göz Hastalıkları Bölümü'nden Op. Dr. Serdar
Marol güneşin gözler üzerindeki etkilerine yönelik
bilgi verirken güneş gözlüğü kullanımının önem-
ine dikkat çekti. Halk arasında göz eti, kuş kanadı
gibi isimlerle ifade edilen pterjiumun güneşe fazla
maruziyet durumlarıyla ilişkili olduğunu aktaran
uzmanlar, vatandaşlara uyarılarda bulundu. 

GÖZ ETİ GÜNEŞE FAZLA MARUZİYET
DURUMLARINDA DAHA ÇOK GÖRÜLMEKTE
Doğrudan güneşe bakmamak gerektiğini belirten
Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Semih Çakmak,
“Işığa, güneşe doğrudan baktığımızda göz
bebeğimizin ortasından göz damarlarımıza kadar
güneş ışınları, yoğun ışıklar gelmekte. Bu durum-

da özellikle bizim de güneş tutulmaları döne-
minde gördüğümüz, güneşe uzun süre bakılması
sonrası, göz damarlarında yani retina tabakasın-
da meydana gelen geri dönüşü çok mümkün
olmayan bazı sorunlar görmekteyiz. Göz eti
olarak tabir edilen bizim pterjium olarak ifade
ettiğimiz durum güneşe fazla maruziyet durum-
larında daha fazla görülmekte. Daha çok güneş
altında çalışan kişilerde pterjium, kuşkanadı ya
da göz eti olarak tabir edilen hastalığı daha çok
görmekteyiz. Hastalığı ya da bazı göz has-
sasiyetleri olanlarda mutlaka güneş gözlüğü
tavsiye ediyoruz. Mutlaka herkesin güneşin
yoğun ultraviyole ışınlarına maruz kalmaması için
güneş altında güneş gözlüğü kullanmasını
tavsiye ediyoruz. Öncelikle mutlaka ultraviyole
koruma, en fazla koruyucu özellikli olan güneş
gözlüklerini tavsiye ediyoruz. Alerjik olan özellikle
çocuklarda güneş gözlüğünü daha küçük yaşlar-
da düşünülebilir. Buradan ailelere tavsiyem bu
olabilir” dedi. 
GÜNEŞİN GÖZÜMÜZ ÜZERİNDE ÇOK CİDDİ
PROBLEM OLUŞTURMA POTANSİYELİ VAR

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Serdar Marol,
“Güneş vücudumuzun her bölgesine hem termal
hem ultraviyole ile oldukça ciddi zararlar vere-
bilmektedir. Etkilerinden biri halk arasında
kuşkanadı olarak bilinen pterjium dediğimiz et
yürümesi hastalığını ortaya çıkarması veya var
olanı da artırmasıdır. Güneşin hem ısı hem ultra-
viyole etkisi gözümüzde hem katarakt oluşumunu
hızlandırmakta hem de oluşacak katarakt
yaşımızı daha erkene çekebilmektedir. Özellikle
güneş tutulması günlerinde maalesef çok sık
gördüğümüz kalıcı problemler oluşturan bir
maküler yanık yapma etkisi vardır. Direkt güneş
tutulmasına bakmak isteyen hastalarımızın

görme noktasında yanık oluşabilmektedir.
Maalesef diğer birçok etki geri döndürülebilme-
sine rağmen bu etki geri döndürülmemekte ve
kalıcı bir hasar bırakabilmekte. Gözümüzde bir
kuşkanadı oluşturduysa bu ameliyatla yine topar-
lanabilmektedir, katarakt düzeltilebilmektedir.
Bunların dışında güneş alerjik reaksiyonlarımızı
tetiklemektedir, araç kullanımımızı zorlaştırmak-
tadır. Böyle olunca güneşten etkilenme oranımız
daha artıyor. Aynı şekilde açık tenliysek güneşin
etkisini hissetmemiz ve bunun vücudumuzda
oluşturduğu etki daha yüksek oluyor" dedi. 

GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ AKSESUAR 
DEĞİL, GEREKLİLİKTİR

Güneş gözlüğünün göz sağlığı için önemli
gereklilik olduğunu söyleyen Op. Dr. Marol, “Bir
güneş gözlüğü camı ultraviyole blokaj oranı ne

kadar yüksekse bizi güneşin zararlı etkilerinden o
kadar kolaylıkla koruyor. İkincisi yapısı,
çerçevenin şekli, kaşlarımızın üstünde olacak
şekilde kenarları kapatacak, güneşin gözümüzün
içine girmesini maksimum düzeyde önleyecek bir
şekilde olması gerekmektedir. Güneş gözlüğü
kullanımı güzel bir aksesuar, insanlar genel de
bunu böyle algılıyorlar ama özellikle belirli
mevsimlerde mutlaka güneşten korunmak için
güneş gözlüğü kullanmamız gerekmektedir.
Burada önemli olan işin estetik kısmı değil. Şöyle
sorular geliyor; ‘Cam koyulaştıkça daha mı iyi
korur, açık renk cam mı?’ açıkçası renklerin o
konuda çok büyük bir etkisi yok. Özellikle yaz
aylarında mutlaka güneş gözlüğü kullanmamız
gerekiyor. Güneş gözlüğü bir göz hekimi olarak
bir aksesuar değil, gerekliliktir” dedi. >>İHA

Güneş ışınlarına dikkat: “Mutlaka
güneş gözlüğü kullanılmalı” 

Güneşin gözler üzerindeki etkilerine yönelik uyarılarda bulunan Dr. Öğretim Üyesi Semih Çakmak, “Göz eti, kuş kanadı olarak tabir edilen
pterjium, güneşe fazla maruziyet durumlarında daha çok görülmekte. Güneş altında çalışan kişilerde pterjium hastalığını daha çok görmekteyiz.

Mutlaka güneş gözlüğü tavsiye ediyoruz. Alerjik olan özellikle çocuklarda güneş gözlüğünü daha küçük yaşlarda düşünülebilir” dedi.  

Prof. Dr. Metin Güçlü, her yıl 17 Mayıs, Dünya
Hipertansiyon Günü nedeniyle hipertansiyonu
anlatarak, dikkat edilmesi gerekenler hakkında
önemli bilgiler paylaştı. Damarlardaki kanın tüm
vücudumuzda dolaşabilmesi için kalbimiz
tarafından düzenli olarak pompalanması gerek-
tiğini söyleyen Prof. Dr. Metin Güçlü, “Kalbin her
atışı ve pompalama işlemi sırasında damarlarda
bir küçük bir de büyük tansiyon denilen iki farklı
basınç dalgası gelişir. Sağlıklı insanlarda genel-
likle büyük tansiyon 120 mmHg küçük tansiyon
ise 80 mmHg düzeylerinde ölçülür. Ancak her
insanın normal kan basıncı değerleri kişiye
özeldir ve yaşlanmayla birlikte özellikle büyük
tansiyonda hafif bir yükseklik görülebilir. Bir

kişide oluşan basıncın normalin üzerinde
olmasına hipertansiyon denilmektedir ve bu
ölçümün 140-90 mmHg’nın üzerinde olması
hipertansiyon olarak kabul edilmektedir. Bu
tanımdan da anlaşılabileceği gibi, damarlarda
dolaşan kan ve sıvı miktarının artması, kalbin
normalden hızlı pompalama işlemi veya damar-
ların sertliğinde veya çapında daralma olduğun-
da kan basıncı artarak hipertansiyon gelişir”
dedi. 

HİPERTANSİYON EN FAZLA
KİMLERDE GÖRÜLÜR? 

Altta yatan sebebe göre hipertansiyonun primer
ve sekonder olarak iki gruba ayrıldığını ifade
eden Güçlü, “Primer veya esansiyel hipertansiy-
on denilen grup tüm dünyada en yaygın görülen
hastalık tipidir ve hastaların yüzde 85-90’ı bu
grupta yer alır. Sekonder hipertansiyon ise kan
basıncı artışına yol açan başka bir hastalık var-
lığında ikincil olarak hipertansiyon geliştiğini
gösterir. Hastaların yaklaşık olarak yüzde 10-15’i
ise bu grupta yer alır. Primer hipertansiyon
nedeni tam olarak bilinmeyen, yaşam boyu
devam eden ve toplumda en yaygın görülen
hastalık tipidir. Sebebi tam olarak bilinmese de
bu hastalık, genetik olarak riskli bireylerde, aşırı
tuz tüketimi olanlarda, yaşlılarda, hareketsiz
yaşayanlarda, şişman ve aşırı kilolu bireylerde,
stresli yaşayanlarda, şeker hastalarında, sigara
ve alkol kullanan bireylerde sık olarak görülmek-
tedir. Sekonder hipertansiyon altta yatan
hastalığın tedavisi sonrasında ortadan kalkabilir.
Başta böbrek hastalıkları olmak üzere, çeşitli

hormon bozuklukları ve bazı ilaçların kullanımı
sonucunda gelişir” ifadelerini kullandı. 

HİPERTANSİYONUN YOL 
AÇTIĞI ZARARLAR 

“Hipertansiyon kronik, tedavi edilemediği sürece
ilerleyici komplikasyonlara yol açabilen bir kalp
damar sistemi hastalığıdır” diyen Metin Güçlü,
hem akut, hem de kronik olabilen bu komp-
likasyonları; Kalp damarlarında daralma, kalp
kaslarında kalınlaşma, kalp kapaklarında ve
kalbin bütününde yetmezlik, kalp ritim bozukluk-
ları. Böbrek yetmezliği. Görme kaybına ilerleye-
bilen göz damar hastalığı. Beyin dolaşımında
bozulma ve inmeler. Vücudumuzun ana damar-
larında tıkanma ve yırtıl-
ma sorunları. Özellikle
ileri yaşlarda beyin
fonksiyonları ve algıla-
mada bozukluklar şek-
linde sıraladı. 

EN ÖNEMLİ SEBEBİ
HAREKETSİZ YAŞAM 

Hipertansiyonun tüm
dünyada sıklığı giderek
artan önemli bir sağlık
sorunu olduğunu vurgu-
layan İç Hastalıkları,
Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları
Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Metin Güçlü,
“Bu artışın en önemli
sebepleri hareketsiz

yaşam, sağlıksız beslenme, aşırı tuz tüketimi,
stres ve zararlı maddelerin kullanımıdır. Ölümcül
ve sakat bırakıcı kronik komplikasyonları ola-
bilen bu hastalıktan korunmanın en temel yolu
ise yaşam tarzı değişiklikleri ile bu risk faktörleri-
ni elimine etmekten geçmektedir. İlaç tedavisi
ikinci basamakta yer almaktadır, hekim kon-
trolünde başlanmalı ve yakın takip altında
sürdürülmelidir. Tüm dünyada hızla yayılan bu
hastalığa dikkat çekmek, farkındalık oluşturarak,
hastalıktan ve komplikasyonlarından korunmak
amacıyla her yıl 17 Mayıs günü dünya hipertan-
siyon günü olarak değerlendirilmektedir” diyerek
açıklamalarını sonlandırdı. >>İHA 

Hipertansiyon tedavisinde
en önemli adım yaşam tarzı değişikliği 
Prof. Dr. Metin Güçlü, hipertansiyonun tüm dünyada sıklığı giderek artan önemli bir sağlık sorunu olduğunu söyledi.
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Toplantıya Zafer Teknopark A.Ş. Yönetim Kurulu
Başkanı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Uşak Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Lütfi Özav, Afyonkarahisar
Belediye Başkanlığını temsilen Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Organize
Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir Yeşilay, Uşak
Organize Sanayi Bölgesini temsilen Serdar
Sağıroğlu, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasını tem-
silen Kamil Karahan, Afyonkarahisar
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğini temsilen

Kirami Gürel, Teknopark Genel Müdürü ve
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tuğrul Kandemir
ve Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Boz
katıldı. Zafer Teknopark A.Ş. Olağanüstü Genel
Kurulu toplantısı divanının oluşturulması ve
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın  açılış konuşması
ile başladı. Daha sonra toplantı gündem madde-
sine geçildi. Zafer Teknopark A.Ş.’nin sermaye
artırım kararı Genel Kurulda oylanarak 2 milyon
Türk Lirasından 9 milyon Türk Lirasına çıkartıl-
ması toplantıya katılanların oy birliği ile kabul
edildi. Olağanüstü Genel Kurul toplantısı son-
rasında Yönetim Kurulu Toplantısına geçilerek
Mayıs ayı Yönetim Kurulu Toplantısı gündemde-
ki maddeler görüşülerek tamamlandı.
>>MEVLÜT TINAS  

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketi (Zafer Teknopark A.Ş.) Olağanüstü
Yönetim Kurulu toplantısı, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sosyal Tesislerde gerçekleştirildi.

Zafer Teknopark’ın olağanüstü genel
kurul toplantısı gerçekleştirildi

Ziyarette MHP’li belediyelerin içme
suyu, alt ve üstyapı çalışmaları için
kredi talebi konularında istişarel-
erde bulunuldu. 
İller Bankası (İLBANK) Genel
Müdürü Recep Türk’ü makamında
ziyaret eden Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,
belediyelerin talep ve istekleri
hakkında görüş alışverişinde bulun-
du.  Samimi bir ortamda geçen
ziyarette konuşan Milletvekili
Taytak, “İller Bankası Genel
Müdürümüz Recep Türk’ü ziyaret
ederek belediyelerimizin talep ve
isteklerini kendisine ilettik. Sağ
olsun Genel Müdürümüz bize
önemli destekler verdi. Belediye
başkanlarımızın seçim öncesi ver-
miş olduğu sözler ve hayata
geçirmeyi düşündüğü projeler,
Genel Müdürümüzün de destekleri
ile yapılmaktadır. Geçtiğimiz hafta
Afyonkarahisar ziyaretimizde ve
belediye başkanlarımızın bize
ulaşarak hayata geçirmeyi
düşündüğü projelerle ilgili bazı
talep ve istekleri oldu. Bizde bugün
Genel Müdürümüzü ziyaret ederek

bu talepleri kendisine ilettik.
Afyonkarahisar ve belediyelerle ilgili
istişarelerde bulunduk. Genel
Müdürümüz Türk’e şimdiye kadar
vermiş olduğu desteklerinden
dolayı teşekkür ediyorum” dedi.
“BELEDİYE BAŞKANLARIMIZIN

HER ZAMAN YANINDAYIZ”
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren İller Bankası Genel
Müdürü Recep Türk, imkanlar
doğrultusunda gereken desteklerin
verileceğini söyledi. Türk,
“Milletvekilimiz Mehmet Taytak ile
birçok defa bir araya gelerek
Afyonkarahisar’a en iyi hizmeti sun-
mak için devamlı istişare halindey-
iz. Belediyelerimizin talep ve istek-
lerinin birçoğunu yerine getirdik.
Bölge halkına hizmet etmek için
yola çıkan belediye başkanlarımızı
her zaman destekledik ve destekle-
meye devam edeceğiz.
Afyonkarahisar ilimize hizmet ver-
mek ve belediyelerimizin halkımıza
daha iyi hizmet verebilmek adına
yapmış oldukları projelere bizde
elimizden gelen desteği vereceğiz”
dedi. >>HÜDAYİ ACAR

İller Bankası Genel Müdürü 
Recep Türk’e, Taytak’tan ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Milliyetçi Hareket Partili Belediye Başkanları ile İller Bankası Genel

Müdürü Recep Türk’ü, makamında ziyarette bulundular. 

Hukuk Fakültesi konferans salonunda
gerçekleştirilen panele; Hukuk Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir,
Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife
Özdemir, Kadın ve Aile Araştırmaları
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mürşide
Şimşek ile birlikte öğretim elamanları ve
öğrenciler katıldı. Moderatörlüğünü
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç.
Dr. Mehmet Aykanat’ın yaptığı panelde;
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr.
Öğr. Üyesi Hakan Kaşka, Hukuk
Fakültesi Arş. Gör. Dr. Özlem Burdurlu
Ahlat ve Arş. Gör. Dr. Ezgi Fulya Akkuş
konuşmacı olarak yer aldı.

BİLİMSEL ETKİNLİKLER, 
FARKLI BAKIŞ AÇILARI

Panelin açış konuşmasını yapan Hukuk
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan Cemil
Demir, bilimsel etkinliklerin derslerin
dışında farklı bakış açısı kazanmak için
önemli olduğunu söyledi. Demir, “Bu
bağlamda Fakültemize sürekli destekleri-
ni esirgemeyen Kadın ve Aile
Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürlüğüne teşekkür ediyorum.
2024 yılında hala kadın hakları gibi bir
konuyu konuşuyor olmanın üzüntüsünü
de yaşadığımı belirtmek isterim. Bu
konuyu hala konuşuyorsak yapacak çok
şeyimiz var demektir. Dolayısıyla bu tür
faaliyetlerin konuya bakış açımızın derin-
leşmesi açısından önemli olduğunu

düşünüyorum” diye konuştu. Açış konuş-
masının ardından “Hukukta Kadın ve Aile”
temalı panele geçildi. Panelde konuşma
yapan Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı
Doç. Dr. Mehmet Aykanat, kadın ve aile
meselesinin binlerce yılık bir mesele
olduğunu dile getirdi. Aykanat, “Hala bu
meseleyi çözmeye uğraşıyoruz. Bu
meselenin çok çeşitli çetrefilli konuları var.
Buradaki hocalarımız olayın farklı hukuk
dallarına dair bize bilgiler verecek. Olay
çok yönlü ama bize her yönden bakış
açısını kazandıracak” dedi.

“KURALLARI İHDAS ETMEK 
İHLALLERİN ÖNÜNE GEÇMİYOR”

Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr.
Öğr. Üyesi Hakan Kaşka ise “Suç
Tiplerinde Kadının Yer Aldığı
Düzenlemeler” başlıklı yaptığı sunumda
herhangi bir istatistiki bir bilgiye dayan-
madan, herhangi bir veriye ya da raporla-
maya dayanmadan konulan kuralların
gelişigüzel olduğunu belirtti. Suç tip-
lerinde kadının yer aldığı düzenlemeler-
den bahseden Kaşka, şu bilgileri paylaştı:
“Ceza sihirli değnek değil ya da hukuk
kuralları sihirli değnek değil. Ceza
kanununda toplumda yaşama hakkında
ilişkin ihlaller gerçekleştiğinde bu tespit
ettiniz zaman bunu düzenlediğiniz anda
bu tür ihlallerin kesileceğini düşünmek
yanlış. Kuralları ihdas etmek ihlallerin
önüne geçmiyor. Toplumsal düzen kural-
larını sağlamak için tabii ki kanunlar ola-
cak ama gelişigüzel olmayacak. Türk

Ceza Kanununda suç tiplerinde özellikle
7406 numaralı kanunda bazı maddelerine
‘kadın’ ibaresi eklendi. Bundan önce
kadın ibaresi gebe olan kadın için gebe
ifadesini görebiliyordunuz. 7406 numaralı
kanunla doğrudan bir suçun tipikliği
unsura baktığınızda mağdurun kadın
olarak düzenlendiği suç türleri var. Kasten
öldürme suçunda; suçun kadına karşı
işlenmesi nitelikli hal olarak eklendi.
Kasten yaralama suçunda tıbbi müdahale
ile giderilebilecek hafif hali kadına karşı
işlenmesi nitelikli hale getirildi. Gebe kadı-
na olan hükümler zaten vardı. İşkence
suçunu kadına karşı işlenmesi, eziyet
suçunun kadına karşı işlenmesi ve tehdit
suçunun kadına karşı işlenmesi şeklinde
kadın bir suçun tipikliği maddi unsurların-
dan biri ve mağdur unsur olarak doğru-
dan kadın şeklinde bu suç tiplerinde yer
almış oldu. Maalesef şöyşe bir sorun var
suçun kadına karşı işlenmesi suçun işlen-
mesi bakımından yeterli. Yani bu suçun
failinin herhangi bir noktada önemi yok.
Eğer bu değişiklikler Türk Ceza
Kanununda kadın şeklinde eklenen
ibareler kadın cinayetlerini ya da kadına
karşı diğer şiddet eylemlerini artması
dolayısıyla getirilmiş olsaydı o zaman fail
bakımından da bir belirleme yapılması
gerekirdi. Böyle bir belirleme yok. Bir
kadının bir kadına karşı bu suçları da
işlemesi halinde de bu nitelikli halin uygu-
lanması mümkün hale geldi.”
>>İBRAHİM ARTIÇ 

AKÜ’de “Hukukta Kadın ve Aile” paneli gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından

15 Mayıs Dünya Aile Günü kapsamında “Hukukta Kadın ve Aile” temalı panel düzenlendi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Haliç
Kongre Merkezi'nde "Sürdürülebilir Tarım ve
Tarımda Markalaşma" temasıyla düzenlenen
Ziraat Bankası Tarım Ekosistemi Buluşması'na
katıldı. Burada bir konuşma yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1863 yılından beri
Ziraat Bankası'nın Türk tarımının lokomotifi
olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Savaş dönemleri dahil ülkemizin yokluk gün-
lerinde bankamız çiftçinin, esnafın, tüccarın,
girişimcinin yanında yer aldı. Üreticilerimizin
insanımızın iliğini sömüren tefecilerin ve faiz
lobilerinin pençesine düşmemesi noktasında
hayati rol üstlendi. Ziraat Bankası dün olduğu
gibi bugün de ülkeyi ve milleti önceleyen
duruşunu muhafaza ediyor. Şunu bir kez daha
hatırlatmak isterim, Ziraat Bankası sadece kar
peşinde koşan bir banka değildir. Bunun yanı
sıra Ziraat, ihtiyaç duydukları anda çiftçinin,
esnafın, sanayici, tüccar ve ihracatçının elin-
den tutan bir kara gün dostudur. Her iktisadi
teşekkül çalışmalarını sürdürmeyi, yeni
yatırımlarla faaliyet sahasını büyütmeyi ve
genişletmeyi hedefler. Ziraat Bankamızın da
hem ülke içinde hem de yurt dışında mevcud-
iyetini artırdığını görmekten artık memnuniyet
duyuyorum. 2015 yılında Ziraat Katılım'ın
faaliyete geçmesiyle birlikte bankamız hızla
gelişen alternatif finans piyasasında da yerini
almıştır. Biraz evvel genç ve kadın çiftçilerimiz
ile kooperatif ürünlerinin yer aldığı stant alanını
ziyaret ettik. Ülkemiz tarımının çeşitliliğine ve
zenginliğine burada tekrar şahit olduk. Bu
hazineyi ne kadar ileriye taşırsak Türkiye için o
kadar iyi olacaktır. Tabii bunun için tarım sek-
törünün tüm paydaşlarının el ele vermesi, iş
birliği ve dayanışması içinde hareket etmesi
mühimdir. Tarım sektörünün bütün aktörlerini
aynı zamanda buluşturan bu tarz programlar
anlayış birliğinin tesisini de kolaylaştırmak-
tadır" dedi.

ESKİ MUHALEFET TARZININ DA 
RAF ÖMRÜNÜ TAMAMLADIĞI

GÖRÜLÜYOR
Muhalefetin saman ithalatı söylemine tepki
gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Türkiye'de muhalefetin ezberi olan tarım bitti
tezlerinin ne kadar içi boş, temelsiz ve gerçek
dışı olduğunu rakamlarla ispat ettik. Biraz önce
Tarım ve Maliye Bakanlarımız da yaptıkları
konuşmalarla bunu tekrar teyit ettiler. Özellikle
hemen her sene tedavüle konan saman ithalatı
söylemi tarım sektörünün tüm paydaşlarına
yapılmış bir hakarettir. Türkiye gerçekler yerine
çarpıtmalar, özellikle bunun üzerinden muhale-
feti artık geride bırakmalıdır. Açıkçası eski
muhalefet tarzının da raf ömrünü tamamladığı
görülüyor. Bunun yerine eleştirel ama daha
yapıcı bir anlayışın ikame edilmesi ülkemiz için
şüphesiz daha faydalı olacaktır. Biz de böyle
olmasını arzu ve ümit ediyoruz. Elini vicdanına

koyan herkesin kabul ettiği hakikat şudur.
Ülkemizin son 21 yılda başarı hikayesi yazdığı
alanların en başında tarım, hayvancılık ve su
ürünleri vardır. Bunu söylerken elbette her şey
güllük gülistanlık diyemeyiz" diye konuştu. 
KIRMIZI VE BEYAZ ET FİYATLARINDA SON

DÖNEMDE YAŞANAN DALGALI
HAREKETLERİ YOK SAYAMAYIZ 

Dünyadaki tüm ülkeler gibi Türkiye'nin de
sıkıntıları olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Tarımsal girdi fiyatlarındaki artış
çözmemiz gereken buna benzer sorunlarımız
var. Kırmızı ve beyaz et fiyatlarında son
dönemde yaşanan dalgalı hareketleri yok
sayamayız. Gübre fiyatlarındaki artışlarından
gündelik ve sürekli işçi eksikliğine kadar farklı
alanlarda yükselen şikayetlere kulaklarımızı
tıkayamayız. Başarılarımızla birlikte halen
problem üreten alanların farkındayız.
Muhasebemizi yaparken dengeli ve objektif bir
şekilde kendimize ayna tutuyoruz. Amacımız
güçlü ve zayıf yanlarımızı en doğru biçimde
tespit etmektir. Tarımda da durum farklı
değildir. Burada da çözüm odaklı bakış açısıy-
la hareket ediyoruz. Başarılarımızın sayısını
artırmanın, eksiklerimizi gidermenin derdindey-
iz. Problemlerimize ortak akılla çözüm yolları
geliştirmeye çalışıyoruz. Tarım sektörümüzün
21 yılda elde ettiği başarıların değersizleştir-
ilmesine mahal vermeden milletimizin en çok
şikayet ettiği hususlara odaklanarak Türkiye'yi
hep beraber hedeflerine ulaştıralım istiyoruz.
Bakınız burada şu hususu tüm samimiyetimle
söylemek isterim, milli meselemiz olan tarımda
biz hiç kimseye kapımızı kapatmadık.
Türkiye'nin tarım eko sistemini geliştirmek için
herkesin fikrine, katkısına, eleştirisine, öneriler-
ine sonuna kadar açığız. Yeter ki, tarım konusu
ezberlere ve ön yargılara kurban edilmesin.
Yeter ki, cımbızla çekilen bir ürün üzerinden
sektöre haksızlık yapılmasın. Allah'ın izniyle
gerisi biraz gayret ve emekle zaten kolayca
gelecektir" ifadelerini kullandı. 
TARIM KREDİLERİNİN TUTARI 480 MİLYAR

LİRAYI AŞMIŞ DURUMDADIR
Tarımı sadece ekonomi için değil milletin
bekası için de hayati önemde bir sektör olarak
gördüklerini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı'nın temel unsurları
arasında tarım, hayvancılık, kırsal kalkınma ve
tüm bu alanlarda verimlilik artışının ayrı bir yeri
var. Son 21 yılda bunun alt yapısını
güçlendirme yolunda önemli adımlar attık.
Tarım desteklerini hem çeşitlendirdik hem de
ciddi oranda yükselttik. Tarım Kredi
Kooperatiflerimiz sektörün ve çiftçini daima
yanında oldu. Çiftçilerimizin finansman ihtiy-
acını karşılamak üzere Ziraat Bankalarımızın
kullandırdığı tarım kredilerinin tutarı 480 milyar
lirayı aşmış durumdadır. Bu kredilerden yarar-
lanan çiftçilerimiz sayısı 1,2 milyonu aştı. Bizim

gayemiz insanları doğdukları yerde doyar hale
getirmektir. Tarımın ana vatanı olan Anadolu'da
yeşil kalkınma ve yerelden kalkınma ilkesiyle
yeni bir tarım ve kırsal kalkınma süreci
başlatıyoruz. Kırsal kalkınma hibe program-
larımızı üretim planlamasını dikkate alarak
yeniden düzenledik. 2024 yılı kırsal kalkınma
yatırımlarının desteklenmesi programı hibe
desteğine esas proje limitini 7 milyon liradan
14 milyon liraya yükselttik. 5 milyar lira hibe
desteği sağlayacağımız 7 bin projeyi ve hak
sahiplerini bugünden itibaren Tarım ve Orman
Bakanlığımız açıklamaya başlayacak. Bu pro-
jelerle toplam 13 milyar lira yatırım yapılacak
olup yaklaşık 20 bin vatandaşımıza istihdam
sağlayacağız. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi
Kooperatifleri çiftçilerimiz için ilk kez hayata
geçen yeni tarımsal kredi uygulamalarını
aybaşında kamuoyu ile paylaştı. Üretim planla-
ması kapsamında üretim ve sözleşmeli üretim
yapan çiftçilerimiz ilk defa ilave faiz kar payı
indiriminden faydalanabilecek. Organize tarım
bölgesi yatırımı yapacak üreticilerimize ve bir-
inci derecede tarımsal amaçlı örgütlerimize de
ilk defa ilave faiz indirimi uygulanacak" diye
konuştu.  

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN
ÇİFTÇİYE MÜJDE ÜSTÜNE MÜJDE 

Ziraat Bankasının da yeni müjdelerle sektöre
verdiği desteği arttığını söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küçük ekipman
kredisi limitini 150 bin liradan 250 bin liraya
çıkarıyoruz. Küçükbaş hayvan üreticilerimize
işlerini büyütmeleri, hayvan sayılarını çoğalt-
maları, atıl işletme kapasitelerini üretime
kazandırmaları amacıyla verilen kredinin limiti-
ni de 400 bin liradan 600 bin liraya getiriyoruz.
Büyükbaş süt hayvancılığı ile iştigal eden üreti-
cilerimiz için bu rakamı 1 milyon liradan 1,5
milyon liraya yükseltiyoruz. Her zaman söylüy-
orum gençlerimiz bizim geleceğimiz. Gençlerin
tarım alanında iş ve işletme sahibi olmalarını
teşvik ediyoruz. Ülkemizdeki genç nüfusa
tarım dahil ne kadar fazla alternatif iş kolu oluş-
turabilirsek ekonomimiz için o kadar güzel ola-
caktır. Genç çiftçi kredisinin limitini 1,5 milyon
liradan 2,5 milyon liraya artırıyoruz. Kadın çiftçi
kredisi limitini de aynı şekilde 1,5 milyon
liradan 2,5 milyon liraya yükseltiyoruz. Ziraat
Bankamızın bu müjdeli haberlerinin de çiftçiler-
imize hayırlı olmasını diliyorum. Bu kredilerin
katkısıyla tarım sektörümüz geliştikçe inşallah
Türkiye daha müreffeh, milletimiz daha
huzurlu, geleceğimiz daha aydınlık daha
güvenli olacaktır" dedi. >>İHA  

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan çiftçilere müjde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Tarımın ana vatanı olan Anadolu'da yeşil kalkınma ve yerelden kalkınma ilkesiyle
yeni bir tarım ve kırsal kalkınma süreci başlatıyoruz. Küçük ekipman kredisi limitini 150 bin liradan 250 bin liraya çıkarıy-

oruz. Küçükbaş hayvan üreticilerimize işlerini büyütmeleri, hayvan sayılarını çoğaltmaları, atıl işletme kapasitelerini üretime
kazandırmaları amacıyla verilen kredinin limitini de 400 bin liradan 600 bin liraya getiriyoruz. Büyükbaş süt hayvancılığı ile

iştigal eden üreticilerimiz için bu rakamı 1 milyon liradan 1,5 milyon liraya yükseltiyoruz" dedi.   
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2035318

Multelif Ebatlarda 155000 kilogram DKP Yağlı Sac mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/664557
1-İdarenin
a) Adı :AFYONKARAHİSAR AÇIK CEZA İNFAZ
KURUMU    

İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ              
KURULUŞLAR   
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE
TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi :ESENTEPE MAHALLESI ADNAN 
MENDERES BULVARI NO :52 03040 

AFYONKARAHİSAR   
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722163820 - 2722163822
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Multelif Ebatlarda 155000 kilogram DKP  

Yağlı Sac
b) Niteliği, türü ve miktarı :1000*2000*0,90 mm DKP Yağlı Sac 35.000  

kg, 1000*2000*2,00 mm DKP Yağlı Sac 
30.000 kg., 2400*1200*0,90 mm DKP Yağlı 
Sac 20.000 kg., 1000*2000*1,50 mm DKP  
Yağlı Sac 70.000 kg.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale   
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnamden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu  
İşyurdu Müdürlüğü metal işleri atölyesi

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 60 gün 
içinde malların tamamı teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra mal alımına 
başlanılacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.06.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurum 

Müdürlüğü muhasebe bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Demir, Çelik, Hırdavat, Profil Ürünleri Satışı 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DKP YAĞLI SAC SATIN ALINACAKTIR
AFYONKARAHİSAR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Turnuvanın sonucunda kazanan
takımlar, dün Zafer Meydanı'nda
düzenlenecek törenle kupalarına
kavuştu. Basketbol severleri
heyecana atacak ödül töreninin
ardından ise Ledex Akrobasi
Basketbol Show, izleyicilere
unutulmaz bir performans
sunacak. Heyecanla beklenen
3x3 Basketbol turnuvasına
başlangıç veren Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, turnuvaya
katılan tüm sporculara başarılar
diledi. Gençlerin spora katılımının
önemini vurgulayan Kasapoğlu,
bu tür turnuvaların gençlerin
yeteneklerini keşfetmeleri ve
geliştirmeleri için önemli bir plat-
form olduğunu ifade etti.  Gençlik
Haftası'nın enerjisini basketbol ile
buluşturan bu turnuva, tüm bas-
ketbol severleri Zafer Meydanı'na
bekliyor. >>MEVLÜT TINAS

3x3 Basketbol turnuvası yapıldı
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’na özel düzenlenen spor turnuvalarında heyecan devam ediyor. Bu kapsamda Zafer Meydanı'nda düzenlenen Gençlik Kupası
3x3 Basketbol Turnuvası başladı. Heyecan dolu müsabakalar, 18-19 Mayıs tarihleri arasında gençler, yıldızlar ve küçükler kategorilerinden 8'er takımın mücadelesine sahne oldu.

Bayat'ta 19 Mayıs coşkusu!
Bayat Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramı ve Gençlik Haftası kapsamındaki spor müsabakaları büyük bir coşkuyla tamamlandı.
Dart, masa tenisi, voleybol, futbol
ve atletizm branşlarında kıyasıya
mücadele eden 200 sporcu, ter
döktü, heyecan yaşadı. Gençlik
rüzgarının estiği müsabakalarda
dereceye giren sporcular, 19
Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve
Spor Bayramı'nda gerçekleştirile-
cek törende ilçe protokolü tarafın-
dan ödüllendirilecek. Tüm
Türkiye’de olduğu gibi
Afyonkarahisar’da da çoskuyla
kutlanıyor. Bu kapsamda il
merkezi ve ilçelerde sosyal
kültürel ve sportif faaliyetler hafta
boyunca devam edecek.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da bölgesel triatlon heyecanı 
Yarışmacılar, iki disiplini de içeren triatlon parku-
runu tamamlamak için mücadele ettiler. Yüzme ve
koşu etaplarını en hızlı şekilde tamamlayan
sporcular zafere ulaştı. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da yarış-
maları yakından takip etti. Sporculara başarılar
dileyen Kasapoğlu, triatlonun gelişmesi için
Afyonkarahisar'ın önemli bir merkez olduğunu
vurguladı. Bu bölgesel triatlon yarışması,
Afyonkarahisar'ın spor turizmi açısından da
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Kocatepe
Spor Kompleksinin triatlon sporu için ideal bir
ortam sunduğu görülüyor. >>MEHMET KASAL
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Afyonkarahisar’da kutlamalar Kocatepe Anıtı’na
çelenk sunumuyla başladı.  Çelenk sunumunun
ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve
protokol üyeleri Veysel Eroğlu spor salonundaki

kutlamalara katıldı. Kutlamalarda halk
oyunları gösterisi, çeşitli spor dallarında
gösteriler gerçekleştirildi. Şiir ve kom-
pozisyon yarışmasında dereceye giren
öğrencilere hediyeler verildi. Törende
konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu,” 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutladı.
Müdür Kasapoğlu, “Kurtuluş Savaşımızın
Başkomutanı, Cumhuriyetimizin banisi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını tazimle yâd ediyorum.
Bizler, tarihin ilk sayfalarından itibaren var
olmuş ve her sayfasına iz bırakmış bir mil-
letiz. Yaklaşık bin yıl önce Sultan
Alparslan ile Anadolu’ya geldik Anadolu
Selçuklu Devletinden Osmanlı
İmparatorluğuna ve nihayet Türkiye
Cumhuriyeti Devletine kadar gelen bu
süreçte büyük Türk milletimiz birçok sınav
vermiştir ve bu zorlu zamanlarda mil-
letimiz büyük kahramanlar ile tarih sah-
nesinde boy göstermiştir. 105 yıl önce
bugün 19 Mayıs 1919 da Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ilk
kıvılcımı ateşlemiş ve milli mücadele
ateşini yakmışlardır. Samsun, Amasya,
Erzurum ve Sivas’ta birleşen Türk Milleti
Başkomutanlık Meydan Savaşı ile
Afyonkarahisar’da büyük ve kutlu bir zafer
elde etmiştir. Bu kutlu yolculuğun sonun-
da Milletin Egemenliğinin tescili olarak

Ankara’da Büyük Millet Meclisinin kurulmasıdır.
“TÜRKİYENİN GÜCÜ GENÇLİĞİ”

Müdür Kasapoğlu, “Türkiye’nin gücü gençliğinin

olduğunu belirtti. Kasapoğlu,
“Kıvılcımın başlatıldığı
bugünün Atatürk tarafından
gençlere armağan edilmesi ise
oldukça önemlidir bizler için
çünkü gençler değişimin,
gelişimin ve umudun
vazgeçilmez öncüleridir. Dün
cephede düşman işgaline
karşı can veren gençlerdi
bugün de haksızlıklara
Filistin’in özgürlük mücade-
lesinde, zulme ve işgale en
korkusuz ses çıkartan direnen
yine gençlerdir. O yüzden,
umudumuz da güvenimiz de
hep gençlerimizde.
Bakanlığımızca belirlenen bu
yılki mottomuz Türkiye’nin
gücü gençliği. 

Gençler Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılında, “Türkiye
yüzyılında” enerjiden teknolo-
jiye, tarımdan iletişime
spordan turizme gelişen ve
değişen dünyada bizde varız
demek için Atatürk’ün
“Vatanını en çok seven,
görevini en iyi yapandır!” Sözü
bize ışık olmuştur. Bu kap-
samda Milli İradenin temel-
lerinin atıldığı bugünde
gençliğe büyük görevler
düşmektedir” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

19 Mayıs coşkuyla kutlandı
Afyonkarahisar’da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yılı çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

Afyon Motor Sporları Merkezi'nde 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kap-
samında düzenlenen yarışlara, 6 ülkeden 158
sporcu katıldı. Afyon Motor Sporları
Merkezinde Türkiye ve Avrupa’nın motosiklet
tutkunları ve sporseverler, Avrupa Gençler ve
BMU Motokros Şampiyonalarında dünyanın en
yetenekli genç sürücülerini izleme fırsatı buldu.
Bu önemli etkinlik, hem ulusal hem de ulus-
lararası arenada motokrosun zirvesini temsil
etti. Avrupa Gençler ve BMU Motokros Şampiy-
onaları, yalnızca sporun heyecanını yaşamak
isteyenler için değil, aynı zamanda geleceğin
yıldızlarına destek vermek isteyenler için de bir

fırsat sundu. Genç yetenekler, uluslararası
alanda yeteneklerini sergileme ve kariyerlerine
ilham verme şansını buldular. Şehrin bu presti-
jli organizasyonlara ev sahipliği yapmasının
önemine dikkat çeken Başkan Burcu Köksal,
tüm vatandaşlara katılımlarından dolayı
teşekkür etti. >>HÜDAYİ ACAR

Afyon Motokros şampiyonalarına
ev sahipliği yaptı

Açılış konuşmasını Şuhut İlçe Spor
Müdürü Ahmet Başkurt gerçekleştirdi.
Başkurt günün anlam ve önemine
binaen konuşmalarını gerçekleştirerek,
etkinliklerin hayırlı olmasını temenni etti.
Şuhut Şehit Yasin Çubuk Erkek Anadolu
İmam Hatip Lisesi bahçesinde gerçek-
leşen program şiir, jimnastik, tekvando,
karete ve müzik gibi birbirinden güzel
gösteri ve müzik ile devam etti. Daha
sonra 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı etkinlikleri
çerçevesinde düzenlenen müsabakalar-
da dereceye giren öğrencilere ödülleri
protokol üyeleri tarafından takdim edildi.
Programa, Şuhut Kaymakamı Harun
Reşit Han, Şuhut İlçe Emniyet Müdürü
Onur Bayram, Şuhut İlçe Jandarma
Komutanı Üsteğmen Yunus Tosun, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Bozkurt,
Şuhut İlçe Müftüsü Fatih Aytekin, pro-
tokol üyeleri ve çok sayıda öğrenci ve
velisi katıldı. >>İHA

Şuhut’ta 19 Mayıs kutlandı
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı Şehit Yasin Çubuk Erkek Anadolu
İmam Hatip Lisesi bahçesinde büyük bir coşkuyla kutlandı.

İlçede yaşayan vatandaşların doğayla iç içe,
huzurlu ve yeşil bir yaşam alanı sunan Kent
Ormanı işletmesi bir yıllığına kiraya verilecek.
Kiralama işlemi, şeffaflık ve rekabetin sağlanması
amacıyla açık artırma usulüyle gerçekleştirilecek-
tir. 1 yıllık kira muhammen bedeli ( KDV hariç)
60.000.00 TL, geçici teminat bedeli ise 1.800.00
TL'DİR. Kiralama İhalesi, 31.05.2024 tarihinde
saat 10.30 Emirdağ Belediyesi Meclis Toplantı
Salonu’nda gerçekleşecek. İhaleye katılacak fir-
malar, belirtilen tarih ve saatte Emirdağ
Belediyesi Hizmet Binası Meclis Salonu'nda hazır
bulunmalıdır. İhale, açık artırma usulüyle gerçek-
leştirilecek olup, başlangıç bedeli ve artırma
adımları ihale komisyonu tarafından belirlenecek-
tir. İhale sonucunda en yüksek teklifi veren firma,
Kent Ormanı'nın bir yıllık işletme hakkını elde

edecektir. Kiralama süresi, ihale sonucunun
kesinleşmesinin ardından başlayacak olup, bir yıl
boyunca devam edecektir. İşletmeci firma, Kent
Ormanı'nın bakım, onarım, temizlik ve düzenini
sağlamakla yükümlü olacaktır.  İhale hakkında
daha fazla bilgi almak ve sorularınızı iletmek için
Emirdağ Belediyesi Yazı İşleri Birimi ile iletişime
geçebilirsiniz. İhale sürecine dair her türlü bil-
gilendirme, ihale şartnamesinde detaylı olarak
yer almaktadır. >>İZZET IŞIK

EEmmiirrddaağğ  kkeenntt  oorrmmaannıı  iihhaalleeyyee  ççııkkııyyoorr
Emirdağ Menderes Mahallesi Sait Nursi Caddesinde bulunan

Kent Orman Parkı bir yıllığına kiraya verilecek.

Afyonkarahisar, motor sporları tutkunları
için heyecan verici bir hafta sonuna ev

sahipliği yaptı. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma
ve Gençlik Spor Bayramı coşkusunu motor

sporlarıyla birleştiren Afyon Motor
Sporları Merkezi'nde Avrupa Gençler

Motokros Şampiyonası, BMU Doğu Avrupa
Motokros Şampiyonası ve Türkiye KAYO

Motokros Şampiyonası düzenlendi.


